» ._ witz, dns, Arnoldus de Wozsten, dns. Nicolaus 
de Belua, dns, Gkerardus de Cremon, dns: Nr 

colaus de Malın, das. Hinricus de Brusevitz. 
. Üt autem hec inconvulsa permaneant, munimine 

sıgillorum Bostrorum decrevimus roborari. Ac- 

pore morte- pfeventus fuerit arite confirmacio- 

— 

ta sunt hec-in die sancti Bartholomei, anno do- 
mini MCCLXXXX tercio. Datum per manum 
magtei Nicolai in Parchim.“ 24 Aug. 1293. 
1 Siegel, amRaude beſchaädigctct. 
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_ sentibus est appensum, 

berch, corisules eivitatis Parchem, et Hinrious 

7 

I. or 
os . 

En 487 
VUVr. 27. „Universis presencia visurig pre 
‚positus, decanus totumque capitulum ecclesie 

ubecensis sinceram in domino karıtatem, : No- 
verint universi, quod dominus Johannes dictus 
de Wittenborch, perpetuus vicarius Lubicensis 

. ecclesie, cum omni jure et lıbertate, secundum 
quot (quod)) emit a nobili viro, domino Nico- 
lao dicto de Werle, videlicet tres choros tiligi- 
nis cum dimidio choro, trıbus modifs minus, et 
tres choros cum dimidio choro brasci ordeacei, 
‘trıbus modiis minus, in molendino civitatis Par- 

.. chem, quod appellatur ad quatuor rotas, reli- . 
_ guit in presencıa nostra domnui sancti spiritus in 
Parchem, ita tamen quod relicta Johannis Ro- 
belmanni et duo filii ejus, videlicet dominus 
Hermannus, plebanus in Plawis, et Johannes, 
frater ejus, predictos redditus tollant et de pre- 
dictis redditibus, .(quam diu dns, Joharmes jam 
dictus de "Wittenborch. vixerit, predicte domui 
yiginti marcas monete slavicalis in festo Michae.. 
lis erogabunt. Jtem cum omni libertate, secun- 

‘dum quod emit a 'nobili domino de Werle tres 
choros cum dimidio choro siliginis, tribus mo- 
diis minus, ettreschoros cum dimidio choro bras- 
ciordeacei, tribus modiis minus donavit adperpe- 
tuam vicartamin ecclesia beate virginis Marie no- 

. we civitatis Parchem instaurandam. Datum anno . 
domini MCCCXVN, in die heati Fabianı et 

-Sebastiani marliırum beatorum (20 Januar 1317.) 
In cujus rei testimonium sigillum nostrum pre- 

estes hujns rei sunt 
dns. Georgius dictus de Zerken, canonicus 

‚ Zwerinensis, etdns. Stacius, canonicus Gustro- 
vensis;, dns. Herimannus, plebanus in Plawis, et 
‚dns, Lentfridus, dns. Johannes dietus Klinke- 
man, sacerdotes, et Johannes ‚Stuto et Schone- 

1 
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dietus de‘ Psrchem , eivis Lubiceneis, ei alü 
quamplures fidedigni,* 4 Segel. . Hievon auch 

‚eine alte Copie. BE u 
NMr. 682 bis 84 Diefe 3. Befiger der Mittel 
müble, das Klofier Doberan, das Haus zum heil,